Ye CNM,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO 14I%4/20

EMENTA: Solicita a notificação do proprietário da casa

nº 883 da Av. Gessy Lever — Lenheiro, para refazer a rampa
de modo a desobstruir a passagem das águas de chuva.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA -— solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte
indicação:

Solicita a notificação do proprietário da casa nº 883 da Av. Gessy
Lever — Lenheiro, para refazer a rampa construída no local de modo a desobstruir a

passagem das águas de chuva.

JUSTIFICATIVA

A rampa foi construída não levando em consideração o grande fluxo
É de águas pluviais que corre na rua, por ocasião de chuvas de intensidade média ou forte,
e prejudicando a vazão das águas e causando o alagamento do barracão vizinho.

Valinhos, 19 de Novembro de 2020.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br “oa Para